
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 6. 
člena Odloka o ustanovitvi Razvojnega sveta Severne Primorske (Goriške razvojne) 
regije (Uradni list RS, št 24/12) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. 
aprila 2012 sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

V Razvojni svet Severne Primorske (Goriške razvojne) regije se kot predstavnika voljenih 
funkcionarjev Mestne občine Nova Gorica imenuje 
 

• MATEJ ARČON. 
  
 

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 
Številka: 301-2/2012       Tomaž Slokar 
Nova Gorica, 19. aprila 2012                  PODŽUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


